administrativo  passou  a  apresentar  os  lotes  aos  arrematantes  para  que  fizessem  seus  lances.

Encerrados os trabalhos, venderam-se os 16 animais postos à venda. Os  lotes foram arrematados

conforme apresentado no quadro a seguir,  tendo alcançado a soma de R$9050,00  (nove mil e

cinquenta reais) para a totalidade dos animais arrematados, observando-se um acréscimo em relação

ao valor inicial, que totalizava R$7800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Animal Coleira Nº Patrimônio Raça Valor Mínimo
R$

Lance
Vencedor

Arrematante

1 1704 064388 alpina 550,00 550,00 José de Alencar Couto

2 1712 064396 alpina 775,00 775,00 Eduardo Morici Ladeira

3 1717 067177 alpina 750,00 750,00 Eduardo Morici Ladeira